

Gefällt Mir!

Aktion vom 09.05.2016 bis 21.05.2016

Besuchen Sie uns
auch auf Facebook!

IBU-ratiopharm® 400 mg akut



Sie sparen
30%

statt 5,75 €**

3,99 €

Grippostad® C 24 Hartkapseln*



Sie sparen
27%

statt 10,99 €**

7,99 €

Nasenspray ratiopharm® für Erwachsene 10 ml*



Sie sparen
14%

statt 3,49 €**

2,99 €

100 ml = 29,90 €

Vividrin® akut Nasenspray 5 ml*



Sie sparen
20%

statt 8,79 €**

6,99 €

100 ml = 139,80 €

Fenistil® Gel 20 g*



Sie sparen
18%

statt 5,49 €**

4,49 €

100 g = 22,45 €

Cetirizin-ratiopharm® 20 Filmtabletten*



Sie sparen
23%

statt 7,79 €**

5,99 €

Paracetamol-ratiopharm® 500 mg 20 Tabletten*



Sie sparen
45%

statt 2,75 €**

1,49 €

Bepanthen® Augen- und Nasensalbe 5 g*



Sie sparen
33%

statt 4,49 €**

2,99 €

100 g = 59,80 €

Imodium® akut lingual 12 Schmelztabletten*



Sie sparen
20%

statt 10,99 €**

8,79 €

Octenisept® Wund-Desinfektionslösung 50 ml*



Sie sparen
23%

statt 6,49 €**

4,99 €

100 ml = 9,98 €

Coupon:
15%
auf einen
Artikel Ihrer Wahl

ausschneiden
und sparen!

PLZ

aus unserem nicht verschreibungspflichtigen Produktsortiment.
Gilt nicht für Sonderangebote und Aktionsware.
Keine Doppelabrechnung.
Gültig vom 09.05. bis 21.05.2016

Ersparen Sie sich ab sofort unnötige Wartezeiten und doppelte Wege!

CallMyApo
einfach schnell

mit unserer neuen Vorbestellungs-App

Bestellen Sie Ihre Medikamente vor - ganz einfach per Foto, Sprachnachricht oder Texteingabe über Ihr Smartphone. Wir melden uns umgehend bei Ihnen und Sie erfahren sofort, ab wann Ihr gewünschtes Medikament abholbereit ist. Schneller geht es nicht!

Und so einfach geht's:

1. Download

Zum Download bitte hier QR-Code scannen
oder App direkt herunterladen unter:
www.callmyapo.de/callmyapo/app-install/



2. Installation

Installieren Sie die App
Wichtig: Push-Benachrichtigungen bitte zulassen, damit Sie die Antwort aus der Apotheke sofort empfangen können!

3. Konfiguration

Zur Konfiguration scannen Sie bitte diesen QR-Code
sobald Sie von der App dazu aufgefordert werden.



Fertig!

schnell & einfach

